En tal virtud, no se requiere disponer acciones adicionales 
relacionadas con la continuidad del servicio ni con el retiro de infraestructura física. 

Finalmente, conforme al memorando Nro. ARCOTEL-CTRP-2025-3577-M de 05 de 
octubre de 2025, se identificaron ciento seis (106) Prestadores del Servicio de Acceso a 
Internet en la provincia de AZUAY, las cuales garantizaría la continuidad del servicio.” 
(Énfasis añadido). 

 Dictamen Económico Nro. CTDS-ATH-EXT-DE-SAI-2025-0033 de 27 de noviembre de 
2025, en el que concluyó: